
Adventus M.R Lumbanbatu
(Pengaruh Pelayanan Prima
Terhadap Kepuasan Pasien
Rawat Inap Di RS X Jakarta

Timur)
by Library Referensi

Submission date: 22-Jan-2025 04:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 2567997251
File name: PengaruhPelayananPrimaTerhadapKepuasanPasien.pdf
(304.46K)
Word count: 2413
Character count: 15336





5



1

1

4



1

6



2







3









18%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 4%

3 4%

4 2%

5 2%

6 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Adventus M.R Lumbanbatu (Pengaruh Pelayanan Prima
Terhadap Kepuasan Pasien Rawat Inap Di RS X Jakarta Timur)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.umrah.ac.id
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

ejournal.helvetia.ac.id
Internet Source

repository.fisip-untirta.ac.id
Internet Source

journal.univawalbros.ac.id
Internet Source

liasulivan12345.blogspot.com
Internet Source


